



5 Sypialnie Willa Wolnostojąca in Rojales

Ref: NN9295

760.000€



Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Rojales

Sypialnie : 5

Łazienki : 3

Basen : Prywatny

**Powierzchnia
mieszkania :**

245 m²

Działka :

300 m²



Ogród



Pralnia



Piwnica



Klimatyzacja

Nowoczesna luksusowa willa z otwartymi widokami w Ciudad Quesada na Costa Blanca – Nowoczesny design i przestronne wnętrza – Odkryj tę elegancką, nowoczesną willę w Ciudad Quesada, stylową i przestronną nieruchomość zaprojektowaną tak, aby łączyć luksus, komfort i zrównoważony rozwój. Ta narożna willa o łącznej powierzchni 245 m² rozmieszczonej na trzech poziomach oferuje idealną równowagę między współczesną architekturą a śródziemnomorskim urokiem. – Funkcjonalny układ zapewniający wyjątkowy komfort – Parter wita Cię jasnym, otwartym salonem i jadalnią, płynnie połączonymi ze słonecznym tarasem i dużym prywatnym basenem o wymiarach 4x10 m, idealnym do rozrywki lub po prostu cieszenia się spokojną okolicą. – Willa posiada 4 sypialnie i 3 łazienki, a także dodatkową toaletę dla gości. Apartament główny zajmuje całe pierwsze piętro, oferując całkowitą prywatność, przestronną łazienkę i prywatny otwarty taras z panoramicznym widokiem na otaczający krajobraz. – W podziemiach znajdują się trzy sypialnie, przytulny drugi salon (który można przekształcić w piątą sypialnię), pralnia i zamknięty garaż. – Każda przestrzeń została zaprojektowana tak, aby maksymalnie wykorzystać naturalne światło, prywatność i funkcjonalność, tworząc dom, który idealnie dostosowuje się do Twojego stylu życia. – Wysokiej jakości wykończenia i efektywność energetyczna – Ta willa, zbudowana zgodnie z najwyższymi standardami, zawiera wysokiej jakości materiały i zrównoważone rozwiązania zapewniające maksymalny komfort: – W pełni wyposażona kuchnia z wbudowanym sprzętem AGD – Łazienki z meblami, kabinami prysznicowymi i elektrycznymi podgrzewaczami ręczników – Klimatyzacja kanałowa, w pełni zainstalowana – Fotowoltaiczne panele słoneczne dla poprawy efektywności energetycznej – Elektryczne rolety w salonie i sypialniach – Wzmocnione drzwi wejściowe dla zwiększenia bezpieczeństwa – Doskonała lokalizacja w Ciudad Quesada – Położona w jednej z najbardziej ekskluzywnych i spokojnych dzielnic mieszkaniowych Costa Blanca, willa otoczona jest naturą i udogodnieniami. Pole golfowe La Marquesa znajduje się zaledwie 1 km od willi, a plaża Guardamar del Segura, wyróżnione Błękitną Flagą, oddalone są o zaledwie 6 km. Tętniące życiem miasta Torrevieja i Orihuela Costa znajdują się niecałe 15 minut drogi stąd, a do międzynarodowego lotniska w Alicante można dojechać w 35 minut (40 km). – Ciesz się autentycznym śródziemnomorskim stylem życia – Ciudad Quesada to tętniąca życiem i dobrze rozwinięta społeczność otoczona gajami pomarańczowymi, restauracjami, butikami, klubami sportowymi i niezbędnymi udogodnieniami. Dzięki całorocznemu nasłonecznieniu, spokojnemu tempu życia i łatwemu dostępowi do pól golfowych i plaż, jest to idealne miejsce do stałego zamieszkania, spędzania wakacji lub inwestycji. – Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na prywatną wizytę i rozpocząć nowe życie pod śródziemnomorskim słońcem w Ciudad Quesada. –